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Yeni Haftaya Başlarken 

Geçtiğimiz hafta ABD TÜFE verisi Nisan ayında beklentilerin altında gerçekleşmişti, ABD dolarının diğer para 

birimleri karşısında bir suredir devam eden değerlenme eğilimi durakladığını görmüştük. Hafta içinde 1.18’e kadar 

gerileyen EUR/USD Cuma günü tekrar 1.20’e doğru hareket etmişti. Geçtiğimiz hafta ABD’de özellikle uzun vadeli 

hazine tahvillerine talep güçlü olmuş, uzun vadeli tahvil faizlerinin %3.0’i tavanını geçme girişimi tekrar basarisiz kalmıştı. 

Ayrıca, geçtiğimiz hafta Gelişmekte olan ülkelerin kur ve dolar cinsinden tahvil fiyatlarının uzun süre sonra düşüşlerini 

sonlandırdıkları hafta olmuştu.  

MSCI EM Kur Endeksi & Bloomberg EM Yabancı Para cinsinden Tahvil Endeksi 

 

 

 

 

 

 

5 ile 30 yıllık hazine tahvil faizi arasındaki fark 26.2 baz puan ile Ağustos 2017’den bu yana en düşük seviyesine 

gerilerken. 2-10 yıllık tahviller arasındaki fark da kapanmaya devam etti. Geçtiğimiz hafta FED başkanı James Bullard 

verim eğrisinin ters yöne evrilmesine yaklaşılmış olabileceğini, eğer FED ‘in belirttiği gibi faiz artışlarına devam edersem 

Bunun bu sene ya da 2019’da gerçekleşebileceğini söyledi.  

ABD 30-5 yıllık tahvil faiz farkı & 10-2 yıllık tahvil faiz farkı 

Bu hafta 15 Mayıs’ta New York FED başkanı John 

Williams konuşmasını takip ederken, FED ’in yeni 

başkam yardımcısı adayı Richard Clarida 

Kongre’nin sorularını cevaplayacak. Ekonomik veri 

takvimine baktığımızda 15 Mayıs’ta ABD’de Nisan 

ayı Perakende satışlar verisi açıklanacak. Oto ve 

akaryakıt harici perakende satışların Nisan’da aylık 

%0.4 artması bekleniyor (beklentiler %0.2 ile %0.5 

arasında). Önceki ay, Mart’ta gerçekleşen artış ise 

%0.3 idi.  

 

 

Avrupa’daki veri akışına baktığımızda ise 15 Mayıs’ta Euro Bölgesi 1Ç18 GSYH verisinin 2. Okuması ve Mart ayı sanayi 

üretim verisi olacak Ayrıca, 16 Mayıs’ta Nisan ayı enflasyon verisinin 2. Okuması yayınlanacak. Bu verilerin önemli bir 

piyasa etkisi olması beklenmese de Euro Bölgesinde ekonomik gidişata dair daha iyi kanaat getirmemize olanak 

sağlayacak.  
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Yeni Haftaya Başlarken... 

 
 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. No:81 Fındıklı 

Beyoğlu / İstanbul    Tel: +90 (212) 317 69 00  Faks: +90 (212) 317 69 32  

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak 

herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı 

sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve 

eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer 

alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih 

itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde 

yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve 

ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, 

iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk 

kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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